Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, II e § 1º, C/C art.
13 da Lei n. º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Objeto:

CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ATUALIZAÇÃO DOS SOFTWARES DA CENTRAL DE
COMUTAÇÃO TELEFÔNICA PARA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DE MATO GROSSO.

Empresa: DÍGITRO TECNOLOGIA S.A.

CNPJ: 83.472.803/0001-76

Autorização:

Processo n° 2022/556937987- Parecer Jurídico n° 156/2022

Item: 01 -  Und: Hardware - Qtd 1 - Valor Unitário: R$ 116.553,80

Item: 02 -   Und: Firmware - Qtd 1 - Valor Unitário: R$ 40.315,31

Item: 03 -   Und: Hardware - Qtd 288 -  Valor Unitário: R$ 634,50

Item: 04 -   Und: Sofware -   Qtd   5 - Valor Unitário: R$  Incluso

Item: 05 -   Und: Sofware -    Qtd  1 - Valor Unitário: R$   Incluso

Item: 06 -   Und: Sofware -    Qtd  1 - Valor Unitário: R$   Incluso

Item: 07 -   Und: Sofware -    Qtd   5 - Valor Unitário: R$  Incluso

Item: 08 -   Und: Serviço   -    Qtd   1 - Valor Unitário: R$  Incluso

Item: 09 -   Und: Sofware  -    Qtd   816 - Valor Unitário: R$ Incluso

Item: 10 -   Und: Sofware -     Qtd   10 - Valor Unitário: R$ 742,50

Item: 11 -   Und: Sofware -     Qtd    1 - Valor Unitário: R$ Incluso

Item: 12 -   Und: Sofware -     Qtd    10 - Valor Unitário: R$ 244,80

Item: 13 -   Und: Sofware -     Qtd     288 - Valor Unitário: R$ 46,5625

Item: 14 -   Und: Hardware -   Qtd     2 - Valor Unitário: R$ 2.255,20

Item: 15 -   Und: Serviço  -      Qtd     1 - Valor Unitário: R$  19.355,78

Item: 16  -  Und: Serviço -       Qtd    1  - Valor Unitário: R$  25.778,27

Ratificação: Mesa Diretora 18/07/2022

Dep. Eduardo Botelho                                                                               Dep. Max Russi

Presidente                                                                                        1º Secretário

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa383dbb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: aa383dbb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:08:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial